様式第２号

参加資格確認書

[bookmark: _Hlk132899885]　由布市高齢者保健福祉計画及び第９期介護保険事業計画策定支援業務委託に係るプロポーザル参加について、関係書類を添えて申請します。
　なお、下記の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

（１）由布市の競争入札参加資格を有している者であること。
（２）地方自治法施行令（昭和 22年政令第16 号）第167条の4の規定に該当しない　　こと。
（３）このプロポーザル実施の公告の日から委託候補者を選定するまでの間に、由布市か　　らの受注業務に関し、指名停止の措置を受けていないこと。
（４）会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立てがなされ　　ていないこと又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の　　申立てがなされていないこと。
（５）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77号）第２　　条第２号に規定する暴力団及びその利益となる活動を行う者でないこと。
（６）過去に他自治体の高齢者福祉計画及び介護保険事業計画策定業務の受託実績が有る　こと。

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

由布市長　相馬　尊重　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表氏名　　　　　　　　　　　　　印